АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
« ''/ Q » декабря 2014 г. № £

Ковров

Об открытии ресурсного центра на базе МБДОУ № 51 г. Коврова

На основании решения Инновационного Совета управления образования от
18.12.2014 (протокол № 5) приказываю:

1. Открыть муниципальный ресурсный центр на базе МБДОУ № 51 по
гражданско - патриотическому воспитанию дошкольников с 25.12.2014 г.

2. Утвердить руководителем ресурсного центра заведующего МБДОУ № 51
Самойлову О.А.

3. Руководителю ресурсного центра совместно с методистом ИМЦ
И.Н.Беловой разработать до 01.02.2015 г.:
- Положение о ресурсном центре на базе МБДОУ № 51;
- план работы ресурсного центра.

4. Заведующему ИМЦ Диркач JI.P.
4.1. включить в план работы управления образования, ИМЦ систему
мероприятий по повышению квалификации работников ДОУ на базе
открытого ресурсного центра;
4.2. создать необходимые условия для работы ресурсного центра на базе
МБДОУ № 51;
4.3. способствовать распространению опыта работы ресурсного центра и
участию педагогов города в этой работе.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего
ИМЦ Диркач JI.P.

Начальник С.Г.Павлюк

%  '/<2 '/'У
dfJi